
Contacto

Teléfono +34 953219100
Correo Electrónico contratacion@aytojaen.es

Dirección Postal

Plaza Santa María, 1
(23002) Jaén España
ES616

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2023000020 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-02-2023 a
las 14:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Jaén
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://sede.aytojaen.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Publicidad institucional para el lanzamiento de la candidatura Jaén Ciudad creativa
de la gastronomía y promoción de la nueva oficina de Turismo.

Valor estimado del contrato 500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 605 EUR.
Importe (sin impuestos) 500 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

ES

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://sede.aytojaen.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=oQ7MeKZU5tcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha de modificación 09/02/2023
Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

LA CONTRACRONICA, S.C.A.
NIF F23771371
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 500 EUR.
Importe (con impuestos) 605 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 605 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2023000020
Fecha de Formalización 01/02/2023

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 01/02/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RJmOQexfF%2ByiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 65142269335121991050111675949559179 |  2023-396023 | Thu, 09 Feb 2023 14:32:45:027 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
152821468142647296313496311176323693186 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=20fdd284-0181-4ac5-b5b8-f09e89175336
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=RJmOQexfF%2ByiEJrVRqloyA%3D%3D

